Schmalz X-Pump

SXMPi 25 NC Q PC 2xM12-5

Art.-Nr.: 10.02.02.04024
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Teknik veriler

Nozul ¢api

Elektrik baglantisi
Koruma tipi IP

Maks. vakum

Ses seviyesi serbest
Hava tuketimi emis
Vakum debisi (maks.)
iletisim

Basing araligi (¢calisma basinci) [bar]
Kontrol Valfi
Ejektorun islevselligi

SXMPi 25 NC Q PC 2xM12-5

2,5 mm
2xConnect M12, 5+5 pol
IP 65

-850 mbar

67,0 dB(A)
290,0 I/min
185,0 I/min
10-Link (Sinif A)
3,0...6,0 bar
Normalde kapali
Basing Kontrolu

Kompakt ejektor SXPi / SXMPi baglanmaya hazir bir Grin olarak teslim edilir (baglanti kablosu olmadan).

Mevcut yedek pargalar: baglanti kablosu, taban plakasi, ejektor test cihazi

Tasarim verileri
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Tasarim verileri SXMPi 25 NC Q PC 2xM12-5
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5,00 mm
210,00 mm
39,00 mm
146,00 mm
54,00 mm
108,00 mm
5,50 mm
M12x1-M
97,00 mm
6,00 mm
26,00 mm
10,0 mm
89,0 mm
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Schmalz X-Pump

SXMPi 25 NC Q PC 2xM12-5

Art.-Nr.: 10.02.02.04024

@ Teknik veriler

P N
SCHMALZ
S

Nozul capi

Tavsiye edilen i¢ hortum capi basin¢h hava
Tavsiye edilen i¢ hortum capi vakum
Tahliye derecesi

Ses seviyesi serbest

Agirhk

Maks. hava tuketimi tfleme

Hava tuketimi Gfleme

Hava tuketimi emis

Vakum debisi (maks.)

Basing araligi (calisma basinci) [bar]
Calisma sicakhgi

Basing araligi (calisma basinci) [psi]
Uriin ailesi

Kontrol Valfi

2,5 mm

8,0 mm

9,0 mm

85,0 %

67,0 dB(A)
0,960 kg
320,0 I/min
11,300 cfm
10,241 cfm
6,533 cfm
3,0...6,0 bar
0..50°C
43,5 ...87,0
SXMPi
Normalde kapali

Note: The supply voltage for vacuum switches and solenoid valves is 24V DC Air consumption: At optimal operating pressure Hose diameter: For max.

length 2 m
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Schmalz X-Pump -
. SCHMALZ
SXMPi 25 NC Q PC 2xM12-5 ~———
Art.-Nr.: 10.02.02.04024
@ Performans verileri
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Operating pressure [bar]

100 200 300 400 500 600 700 800
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Cesitli calisma basinglarinda elde edilebilir vakum

Cesitli vakum araliklan i¢in tahliye siireleri [s/1]
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Cesitli tahliye derecelerinde emme hizi [1/dak]

@ Cesitli calisma basinclarinda elde edilebilir vakum

2 3 ja s l6 7
SXPi/SXMPi |550.00 |780.00 |900.00 |880.00 |860.00 |835.00
@ Cesitli vakum araliklar icin tahliye sureleri [s/1]
|50 100 |200 300 |a00 |500 |s00 |700 |800
SXPiI/SXMPi 25 |0.02 0.03 0.06 0.10 0.15 0.18 0.26 0.46 0.87
SXPi/SXMPi 30 |0.01 0.02 0.05 0.08 0.11 0.15 0.22 0.37 0.69
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Schmalz X-Pump -
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@ Cesitli tahliye derecelerinde emme hizi [I/dak]
lo |50 100 200 300 400 500 600 700 800
SXPi/SXMPi | 185.00 170.00 158.00 135.00 114.00 95.00 76.00 56.00 33.00 10.00
25
SXPi/SXMPi  {220.00 199.00 184.00 160.00 138.00 115.00 91.00 63.00 39.00 15.00
30
% Siparis Verisi Aksesuarlar 10.02.02.04024
Typ Uriin numarasi
Baglant kablosu ASK B-M12-5 5000 K-5P 21.04.05.00080
Temel plaka GPQ1 122x46x43 SXPiI/SXMPi 10.02.02.02473
Temel plaka GPQ2 122x87x48 SXPi/SXMPi 10.02.02.02154
% Siparis Verisi Asinma Parcalari 10.02.02.04024
Typ |Urijn numarasi
Asinmaya maruz kalan parga seti VST SXMPi-15-30-SD 10.02.02.04543
ejektor
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